

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ

CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 86750

FECHA: 17-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

LAPIZ 12 COLORES LARGOS ARTEL	1	\$1.650	\$1.650
LIBRETA A5 C/DISCOS TAPA DURA NUOVO	1	\$3.500	\$3.500
LIBRETA A5 C/DISCOS TAPA DURA NUOVO	1	\$3.500	\$3.500
CARPETA OFICIO PLASTIFICADA ACCO PL	1	\$1.000	\$1.000
GOMA DE BORRAR RETRACTIL CON RIEL A	1	\$1.250	\$1.250
GOMA DE BORRAR NEGRA STABILO GRANDE	1	\$790	\$790
GOMA DE BORRAR PLASTICA PROARTE 536	1	\$250	\$250
GOMA DE BORRAR PLASTICA FORMA DE LA	1	\$1.090	\$1.090
GOMA DE BORRAR PLASTICA FORMA DE LA	1	\$350	\$350
GOMA DE BORRAR LAPIZ INTERCAMBIABLE	1	\$950	\$950
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 M	1	\$500	\$500
LAPIZ GOMA DE BORRAR CON SACAPUNTA	1	\$1.100	\$1.100
PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES AR	1	\$1.550	\$1.550
DESTACADOR TRATTO VIDEO NEON ROSADO	1	\$800	\$800
DESTACADOR SHARPIE TANK FLUOR AMARI	1	\$850	\$850
GOMA DE BORRAR PLASTICA STAEDTLER 5	3	\$700	\$2.100
GOMA DE BORRAR PLASTICA ARTE TOP	2	\$150	\$300
PLUMON PERMANENTE MR OFFICE REDONDO	4	\$300	\$1.200
PLUMON PERMANENTE SHARPIE FINO COLO	1	\$1.490	\$1.490
CORRECTOR LAPIZ MISTER OFFICE 7ML	1	\$400	\$400
LAPIZ ENERGEL 0.7 PENTEL MAKURO NA	1	\$1.290	\$1.290
LAPIZ ENERGEL 0.7 PENTEL MAKURO TU	1	\$1.290	\$1.290
CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM TORRE	3	\$1.500	\$4.500
CUADERNO COLLEGE 100HJS 5MM PROARTE	1	\$1.300	\$1.300
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROAR	2	\$1.550	\$3.100
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	3	\$1.990	\$5.970
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU	2	\$590	\$1.180
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	2	\$690	\$1.380
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.	2	\$250	\$500
MEZCLADOR 6 CAVIDADES PROARTE	1	\$400	\$400
ACUARELA 12 COLORES TORRE (PASTILLA	1	\$1.950	\$1.950
TEMPERA SOLIDA 12 COLORES ARTEL	1	\$4.300	\$4.300
PLASTICINA REDONDA 12 COLORES GIOTT	2	\$2.550	\$5.100
LAPIZ DE CERA 12 COLORES MAXI GIOTT	1	\$2.100	\$2.100
LAPIZ GRAFITO HEXAGONAL BIC EVOLUTI	5	\$250	\$1.250
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PLUMÃ“N PERMANENTE SELLOFFICE VER	1	\$220	\$220
PLUMÃ“N PERMANENTE SELLOFFICE AZU	1	\$220	\$220
DESTACADOR ISOFIT CUERPO TRANSPAREN	1	\$750	\$750
BORRADOR PIZARRA AZUL TORRE	1	\$700	\$700
LAPIZ 12 COLORES JUMBO STILNOVO MAX	1	\$4.600	\$4.600
TRANSPORTADOR 180 10CM MAS ARTE	1	\$200	\$200
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES JUMBO GIO	1	\$3.960	\$3.960
SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO MAPED	1	\$850	\$850
REGLA 20CM ACRILICA MOTARRO	1	\$140	\$140
SOBRE CARTULINA ESPAÃ“LA PROARTE	2	\$2.090	\$4.180
LAPIZ PASTEL GRASO 25COL PENTEL	1	\$4.900	\$4.900
BLOCK PAPEL LUSTRE 16X16 ART CRAFT	1	\$950	\$950
CROQUERA CARTA ARTE TOP 21X27 100HJ	1	\$2.400	\$2.400
PAÃ“O MULTIUSO 30X40 BLANCO	1	\$500	\$500
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) RO	2	\$490	\$980
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) VERDE	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) MORADO	1	\$400	\$400
TEMPERA 250ML TORRE AMARILLA	1	\$1.900	\$1.900
TEMPERA 250ML PROARTE BLANCO	1	\$1.890	\$1.890
VASO PLASTICO LIMPIA PINCEL MOTARRO	1	\$1.100	\$1.100
CINTA MASKING 24X40MT MR TAPE	2	\$950	\$1.900
PINCEL PLANO NÂ°2 ARTCRAFT	1	\$250	\$250
PINCEL PLANO NÂ°10 GIOTTO	1	\$1.050	\$1.050
TIJERA ESCOLAR 5 PULGADAS SKOLE	1	\$1.050	\$1.050
PINCEL PLANO NÂ°6 PROARTE	1	\$300	\$300
GOMA DE BORRAR MIGA FACTIS S20 GRAN	2	\$600	\$1.200
BLOCK DIBUJO 1/4 180 20HJ PROARTE	1	\$15.852.00	\$15.852
		NETO	\$ 75.479
		IVA 19%	\$ 14.349
		TOTAL	\$ 89.828



